河合町告示第１３号

平成２８年第２回（５月）河合町議会臨時会を、次のとおり招集する。

 平成２８年４月２８日

                       河合町長  岡 井 康 徳

１ 期  日    平成２８年 ５月１０日

２ 場  所    河 合 町 議 会 議 場

３ 付議事件

議案第３１号 平成２８年度河合町一般会計補正予算について

承認第４号 専決処分の承認を求めることについて

       （平成２７年度河合町一般会計補正予算）

承認第５号 専決処分の承認を求めることについて

       （河合町税条例等の一部改正）

承認第６号 専決処分の承認を求めることについて

       （行政不服審査法の施行に伴う関係条例の整備に関する条
例の一部改正）

承認第７号 専決処分の承認を求めることについて

       （河合町国民健康保険税条例の一部改正）